
Apspriešanas Nr.:706
ID:____

                                                  
                 APTAUJAS LAPA

                            (Saskaņā ar LR MK 22.05.2007. noteikumu Nr.331
                             „Paredzētās būves publiskās apspriešanas kārtība” 13.2. punktu.)

                                
BŪVNIECĪBAS IECERE:

Nosaukums, adrese. „Divas daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas un viena biroju ēka ar pazemes
automašīnu novietni Rīgā, Mazā Nometņu ielā bez numura, kadastra Nr.0100 057 2052”. 

Publiskās apspriešanas norises laiks: no 25.02.2011. līdz 25.03.2011.

Materiāli izvietoti apskatei: Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijā, Ed.Smiļģa ielā 46, darba dienās,
darba laikā un interneta mājas lapā www.rdpad.lv, sadaļā „Sabiedrības līdzdalība”. Rīgas teritorijas
plānojums un apbūves noteikumi elektroniski pieejami www.rdpad.lv. 

Prezentācija notiks: 10.03.2011. plkst. 18:00 Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijā, Ed.Smiļģa ielā 46,
apspriežu telpā. 

Atsauksmes var iesniegt: līdz 25.03.2011. Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centros, Rīgas
pilsētas būvvaldes Klientu apkalpošanas centrā, Amatu ielā 4, 1. stāvā, tālrunis 67012850 vai
elektroniski aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.riga.lv, sadaļā „e-pakalpojumi”.

LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI PAR BŪVNIECĪBAS IECERI:

1.Būvniecības ieceri

atbalstu  noraidu  

LŪDZU, PAMATOJIET SAVU VIEDOKLI:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

2. Kā, Jūsuprāt, būvniecības ieceres realizācija ietekmēs apkārtējo māju iedzīvotājus, to
tiesības un/vai likumiskās intereses?

Pozitīvi                   Negatīvi         Neietekmēs 

LŪDZU, PAMATOJIET SAVU VIEDOKLI:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
INFORMĒJAM
1. Aptaujas lapas, kuras aizpildītas nepilnīgi, atbilstoši Ministru kabineta 22.05.2007. noteikumu Nr.331 punktam 19.3., netiek ņemtas
vērā.
2. Uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta.
3. Pēc publiskās apspriešanas tiks sagatavots Rīgas pilsētas būvvaldes ziņojums par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas
rezultātiem, ar kuru varēs iepazīties www.rdpad.lv, sadaļā „Sabiedriskās un publiskās apspriešanas”.

1



__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

3. Kā, Jūsuprāt, būvniecības ieceres realizācija kopumā ietekmēs Rīgas administratīvās
teritorijas iedzīvotājus, to tiesības un/vai likumiskās intereses?

Pozitīvi                   Negatīvi      Neietekmēs 

LŪDZU, PAMATOJIET SAVU VIEDOKLI:
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

4. Jūsuprāt, vēlamie vai nepieciešamie priekšlikumi, nosacījumi, lai, īstenojot būvniecības
ieceri, netiktu aizskartas apkārtējo māju iedzīvotāju un pārējo rīdzinieku tiesības un/vai
likumiskās intereses.
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

ZIŅAS PAR RESPONDENTU:

Vārds, Uzvārds/ Nosaukums: ______________________________________

Personas kods/ Reģistrācijas Nr*.: __________________________________

Juridiskā adrese: ________________________________________________

Faktiskās dzīves vietas adrese:_______________________________________

DATUMS: _____________                                      PARAKSTS:___________

INFORMĒJAM
1. Aptaujas lapas, kuras aizpildītas nepilnīgi, atbilstoši Ministru kabineta 22.05.2007. noteikumu Nr.331 punktam 19.3., netiek ņemtas
vērā.
2. Uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta.
3. Pēc publiskās apspriešanas tiks sagatavots Rīgas pilsētas būvvaldes ziņojums par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas
rezultātiem, ar kuru varēs iepazīties www.rdpad.lv, sadaļā „Sabiedriskās un publiskās apspriešanas”.

2



* Šai informācijai ir ierobežotas pieejamības statuss saskaņā ar Informācijas atklātības likumu. Informācijas sniedzējs piekrīt
savu personas datu nodošanai RD PAD datu apstrādei saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un to apstiprina ar savu
parakstu.

INFORMĒJAM
1. Aptaujas lapas, kuras aizpildītas nepilnīgi, atbilstoši Ministru kabineta 22.05.2007. noteikumu Nr.331 punktam 19.3., netiek ņemtas
vērā.
2. Uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta.
3. Pēc publiskās apspriešanas tiks sagatavots Rīgas pilsētas būvvaldes ziņojums par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas
rezultātiem, ar kuru varēs iepazīties www.rdpad.lv, sadaļā „Sabiedriskās un publiskās apspriešanas”.

3


